



B.O.S Poulsen ApS

Trekanten 10, 9270 Klarup

CVR-nr. 40 60 00 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2025.

Bo Overvad Skoust Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

B.O.S Poulsen ApS

Trekanten 10

9270 Klarup

CVR-nr.: 40 60 00 27

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bo Overvad Skoust Poulsen

Revisor

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Hasseris Bymidte 6

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af tømrervirksomhed og anden efter ledelsens opfattelse beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 26.966 kr. mod 44.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.546 kr. mod 27.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	26.966	44
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-13
Driftsresultat	26.966	31
Andre finansielle indtægter	7.820	7
Øvrige finansielle omkostninger	-13.151	-3
Resultat før skat	21.635	35
Skat af årets resultat	-5.089	-8
Årets resultat	16.546	27
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	16.546	27
Disponeret i alt	16.546	27

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	960.000	0
Varebeholdninger i alt	960.000	0
Udskudte skatteaktiver	3.915	5
Andre tilgodehavender	493.100	280
Tilgodehavender i alt	497.015	285
Likvide beholdninger	548.402	216
Omsætningsaktiver i alt	2.005.417	501
Aktiver i alt	2.005.417	501

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	244.296	228
Egenkapital i alt	<u>294.296</u>	<u>278</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.200	3
Selskabsskat	3.784	8
Anden gæld	1.694.137	201
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.711.121</u>	<u>223</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.711.121</u>	<u>223</u>
Passiver i alt	<u>2.005.417</u>	<u>501</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

1. Personaleomkostninger

Der er en ulønnet direktør i selskabet.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
